
                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                 Kauno rajono švietimo centro 
 direktoriaus 2025 m. kovo 19 d. 

 įsakymu Nr. T1-69 

 

 

KAUNO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO  

2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

 

BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA ELEKTRONINIU BŪDU, PASIRENKANT ATITINKAMO 

RENGINIO REGISTRACIJOS NUORODĄ 

Veiklos planas skelbiamas internete https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/ 

Informacija pasiteiravimui: tel. (+370 37) 33 25 29 arba el. paštu info@centras.krs.lt 

 

Kvalifikacijos tobulinimo prioritetai:  

● Kompetencijų, reikalingų įtraukties principų įgyvendinimui tobulinimas  

● Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas 

● Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

KURSAI 

Renginio pavadinimas Data ir vieta Atsakingas 

Pedagoginių-psichologinių žinių kursai  

Kursai bus organizuojami surinkus dalyvių grupę. 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/pGYQtWPiakSzsjyH7 

Gegužės-birželio mėn. E. Žaromskienė 

Darbo priešmokyklinėje grupėje kursai (40 val.) asmenims, baigusiems 

ikimokyklinio ir (ar) pradinio ugdymo mokytojų rengimo programą, 
pagal kvalifikacijos kėlimo programą „Šiuolaikinio priešmokyklinio 

ugdymo gairės”. 

Lektorė – Regina Beinorienė, Kauno lopšelio-darželio „Vaikystė” 
direktorė 

Kursai bus organizuojami surinkus dalyvių grupę. 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/36HvnGDwoo6bYxnh9  

Data derinama 

Virtuali aplinka 

R. Sasnauskienė 

 

Tęstiniai kvalifikacijos tobulinimo kursai Kauno rajono informatikos  

mokytojams pagal kvalifikacijos tobulinimo programą „Informatika 

mokykloje: ką turime žinoti šiandien?“ (40 val.)  
Grupė surinkta 

Visą balandžio mėn. 

pagal suderintą grafiką 

KTU 
(Studentų g. 50,  

Kaunas) 

D. 
Klimantavičienė 

SEMINARAI 

Seminaras ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo mokytojams 

„Socialinių emocinių įgūdžių ugdymas integruojant Kimochis programą. 
Įvadinė dalis“  pagal kvalifikacijos tobulinimo programą „Socialinių 

emocinių įgūdžių ugdymas integruojant Kimochis programą“  

Lektorė – Gintarė Visockė-Vadlugė 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/Ja6QyEFERLDdzh1P7  

3 d. 13 val. 

Virtuali aplinka 

R. Sasnauskienė 

Seminaras muzikos mokytojams „Mokinių mokymosi motyvacijos 

skatinimas: iššūkiai ir sprendimai“ pagal kvalifikacijos tobulinimo 
programą „Mokytojų psichologinė stiprybė ir kūrybinė savirealizacija 

šiuolaikiniame muzikinio ugdymo procese“ 

8 d. 11 val. 

Kauno I-oji muzikos 
mokykla 

Ž. Kemeklienė 

https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/
https://forms.gle/pGYQtWPiakSzsjyH7
https://forms.gle/36HvnGDwoo6bYxnh9
https://forms.gle/Ja6QyEFERLDdzh1P7


Lektorius - Žilvinas Beniušis (J. Gruodžio g. 25, 
Kaunas) 

Seminaras Kauno r. Jonučių darželio mokytojams „Tėvų 

kompetencijų tobulinimas padedant ugdyti vaikų emocinį intelektą“ 
pagal kvalifikacijos tobulinimo programą „Galimybės kiekvienam 

vaikui. Įtraukusis ugdymas“ 

Lektorė – Nida Gruodienė, psichologė 

8 d. 13 val. 

Jonučių darželis 
 

R. Sasnauskienė 

Seminaras Kauno rajono informatikos mokytojams „Uždavinių 

sprendimas vyresnėse gimnazijos klasėse pagal atnaujintas bendrąsias 

programas“ 1 dalis 
Lektorė – Kristina Serapinaitė, KTU universiteto gimnazijos 

informatikos mokytoja ekspertė 

 12 d. 10 val.  

Virtuali aplinka 

D. 

Klimantavičienė 

Seminaras ikimokyklinio ugdymo mokytojams „Ugdymo strategijos, 

skatinančios vaiko ugdymosi/mokymosi procesą” pagal kvalifikacijos 

tobulinimo programą „Vaiko raidą ir ugdymąsi skatinančios pedagoginės 

strategijos ikimokyklinėje įstaigoje“ 
Lektorė: Dr. Milda Brėdikytė, VDU 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/SJzUiH1AwFGjpvbL7   

14 d. 10 val. 
Švietimo centras 

 

R. Sasnauskienė 

Mokymai TŪM tinklaveikoje dalyvaujančių mokyklų mokytojams ir 

pagalbos mokiniui specialistams pagal kvalifikacijos tobulinimo 

programą „Įtraukiojo ugdymo link“ (III užsiėmimas) 

Lektorė – Jurgita Jonsson, kognityvinės elgesio terapijos terapeutė 

15 d. 9 val. 
Virtuali aplinka 

L. Ruzgienė 

Seminaras ikimokyklinio ugdymo mokytojams „Kimochis programos 

socialinių emocinių įgūdžių ugdymo veiklų rengimas ir vedimas. (I, II, 

III dalys). Kimochis programos galimybės“ pagal kvalifikacijos 
tobulinimo programą Socialinių emocinių įgūdžių ugdymas integruojant 

Kimochis programą“ 

Lektorė – Gintarė Visockė-Vadlugė 
Grupė surinkta  

15 d. 13 val. 

Virtuali aplinka 

R. Sasnauskienė 

Seminaras Kauno rajono informatikos mokytojams „Uždavinių 

sprendimas vyresnėse gimnazijos klasėse pagal atnaujintas bendrąsias 
programas“ 2 dalis 

Lektorė – Kristina Serapinaitė, KTU universiteto gimnazijos 

informatikos mokytoja ekspertė 

17 d. 18 val.  

Virtuali aplinka 

D. 

Klimantavičienė 

Seminaras ikimokyklinio ugdymo mokytojams „Kimochis programos 

socialinių emocinių įgūdžių ugdymo veiklų rengimas ir vedimas. (I, II, 

III dalys). Kimochis programos galimybės“ pagal kvalifikacijos 
tobulinimo programą Socialinių emocinių įgūdžių ugdymas integruojant 

Kimochis programą“ 

 Lektorė – Gintarė Visockė-Vadlugė 
Grupė surinkta  

22 d. 13 val. 

Virtuali aplinka 

 

R. Sasnauskienė 

Seminaras Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinės 

mokyklos mokytojams ,,Kompetencijomis grįsta pamoka” pagal 
kvalifikacijos tobulinimo programą ,,Atnaujintas ugdymo turinys ir 

kompetencijomis grįstas ugdymas“ 

Lektorė – Ingrida Mereckaitė-Kušleikė 

23 d. 10 val. 

Garliavos Adomo 
Mitkaus pagrindinė 

mokykla 

V. Stipinienė 

Seminaras Kauno r. Zapyškio pagrindinės mokyklos mokytojams 

,,Kompetencijomis grįsta pamoka“ pagal kvalifikacijos tobulinimo 

programą ,,Atnaujintas ugdymo turinys ir kompetencijomis grįstas 
ugdymas“ 

Lektorė – Ingrida Mereckaitė-Kušleikė 

24 d. 10 val. 

Zapyškio pagrindinė 

mokykla 

V. Stipinienė 

https://forms.gle/SJzUiH1AwFGjpvbL7


Mokymai TŪM tinklaveikoje dalyvaujančių mokyklų mokytojams ir 

pagalbos mokiniui specialistams pagal kvalifikacijos tobulinimo 

programą „Įtraukiojo ugdymo link“ (IV užsiėmimas) 

Lektorė – Jurgita Jonsson, kognityvinės elgesio terapijos terapeutė 

24 d. 9 val. 
Virtuali aplinka 

L. Ruzgienė 

METODINĖ VEIKLA 

Kauno rajono 5-6, 7-8 klasių mokinių viktorina „Muzikinė pavasario 

puokštė“  
Nuoroda registracijai: kaunorajonomuzika@gmail.com  

2 d. 9.30 val. 

Domeikavos gimnazija 

Ž. Kemeklienė 

Kauno r. 3 kl. mokinių konkursas ,,Skaitau, rašau, pagalbos neprašau“ 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/zCWq2BHf7DvZxizq7 

3 d.12 val. 
Garliavos Adomo 

Mitkaus pagrindinė 

mokykla 

V. Stipinienė 

Kauno r. logopedų metodinė diena - gerosios patirties sklaidos renginys  

,,Sensoriniai skaitymai-įrankis kalbos ugdymui ir pozityviai 

komunikacijai“.  
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/axthYNGh6Dr6zkrCA  

Vietų skaičius ribotas 

4 d. 9 val.  

Mastaičių  

mokykla- 
daugiafunkcis centras 

V. Stipinienė 

Respublikinis kūrybinis projektas „STEAM sensorinis sodelis“  Balandžio 4 d. – 
gegužės 30 d. 

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada, skirta A. Baranausko 190-osioms gimimo metinėms 

4 d. 9.30 val. 
VDU Žemės ūkio 

akademija 

(Studentų g.11, 
Akademija) 

A. Čibirienė 

Kauno rajono ir Kauno miesto ilgalaikio projekto ,,Atidaus skaitymo 

įgūdžių lavinimo pradiniame ugdyme dirbtuvės, taikant inovatyvius 
mokymo(si) metodus bei IKT įrankius“ 1-4 klasių mokinių skaitymo 

konkurso „Raganų ir velnių pėdsakais...“  

Registracijos nuoroda: https://forms.gle/TjPZMxZmx9tdxEVR7 
Konkurse gali dalyvauti tik mokyklų, dalyvaujančių projekte, mokinių 

komandos 

8 ir 10 d.  

13 val. 
Kauno r. savivaldybės 

viešoji biblioteka 

 
14 ir 17 d.  

13 val. 

Kauno apskrities 
viešoji biblioteka  

V. Stipinienė 

Kauno rajono 9-12 klasių mokinių komandinis matematikos uždavinių 

sprendimo konkursas 

9 d. 10 val.  

KTU Matematikos ir 
gamtos mokslų 

fakultetas 

D. 

Klimantavičienė 

Metodinė diena ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojams 
Kauno r. Garliavos lopšelyje-darželyje „Eglutė“  tema: „Įtraukiojo 

ugdymo gerosios patirtys“ 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/q1WE1ZugPG4FzP3w7  

9 d. 13 val. 
Garliavos lopšelis-

darželis „Eglutė” 

(Vasario 16-osios g. 
15A, Garliava) 

R. Sasnauskienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų chemijos mokytojų  

pasitarimas - metodinių priemonių aprobavimas 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/5AZTDaHrFXfg8LfX8  

9 d. 15 val. 

Virtuali aplinka 

A. Čibirienė 

Metodinė diena Kauno r. Ežerėlio darželyje kartu su Šakių r. Panemunių 
mokyklos-daugiafunkcio centro Lekėčių ir Kriūkų skyrių mokytojais 

tema - „Gerosios patirties sklaida plėtojant gamtamokslinį ugdymą“  

Grupė surinkta  

10 d.10 val. 
Ežerėlio lopšelis-

darželis 

(Kauno g. 20, Ežerėlis) 

R. Sasnauskienė 

mailto:kaunorajonomuzika@gmail.com
https://forms.gle/zCWq2BHf7DvZxizq7
https://forms.gle/axthYNGh6Dr6zkrCA
https://forms.gle/TjPZMxZmx9tdxEVR7
https://forms.gle/q1WE1ZugPG4FzP3w7
https://forms.gle/5AZTDaHrFXfg8LfX8


Ikimokyklinio, priešmokyklinio, meninio ugdymo mokytojų metodinių 
būrelių ir direktorių pavaduotojų ugdymui veiklos grupės atstovų 

pasitarimas „Dėl ugdomosios veiklos organizavimo pagal atnaujintą 

ikimokyklinio ugdymo programą“ 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/w7MdhvSy9ZEv7cSt8  

10 d. 13 val. 
Švietimo centras 

R. Sasnauskienė 

Kauno r. 4 kl. mokinių pasaulio pažinimo olimpiada 

Registracija vyks iki balandžio 11 d. 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/CHhTBQCXgom6dLog6  

15 d.12 val. 

Domeikavos gimnazija 

V. Stipinienė 

Lietuvos mokinių geografijos olimpiada (7-8 kl.) 

„Pasaulio gyventojai“ 

15 d. (atrankinis turas) 

17 d. (finalinis turas) 
Virtuali aplinka 

Ž. Kemeklienė 

Atvira pamoka 2 klasėje, kurioje taikomas atviros mokinių įvairovei 

klasės modelis 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/2cu3zPZqJfn71anQA  

16 d. 8.55 val. 

Garliavos Jonučių 
progimnazija 

V. Stipinienė 

Kauno r. 2 klasių mokinių lietuvių kalbos diktanto konkursas „Antrokų 

rašymo iššūkis 2025!“ 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/zv6PMqBoDHoCTJrW9 

16 d. 12 val. 

Ringaudų pradinė 
mokykla 

V. Stipinienė 

Šlienavos pagrindinės mokyklos išvyka į Panevėžio Juozo Balčikonio 
gimnaziją - „Dirbtinio intelekto pritaikymas STEAM mokymo 

projektuose“ 

Lektorė - dr. Renata Burbaitė, informacinių technologijų mokytoja 

ekspertė, vadovėlių autorė 

16 d.  
Panevėžio Juozo 

Balčikonio gimnazija 

D. 
Klimantavičienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų 6 klasės mokinių užsienio 

kalbos (rusų) dailyraščio konkursas 
Registracija vyks iki balandžio 11 d. 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/NW9zDJEXgYrVsEvt8  

17 d. 9 val. 

VDU Ugnės Karvelis 
gimnazija 

A. Čibirienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų etiką ir gyvenimo įgūdžių 
ugdymo pamokas lankančių 7-10 klasių mokinių projektas „Inovatorių 

dirbtuvės“. (II etapas. Nuotoliniai susitikimai pagal suderintą grafiką) 

Virtuali aplinka 
 

A. Čibirienė 

Lituanistų sambūris. Ekskursija į Prezidento Valdo Adamkaus biblioteką 
(ekskursiją ves muziejaus direktorius A. Antanaitis).  VDU profesorės D. 

Kuizinienės paskaita: „Birutės Pukelevičiūtės kūryba: santykis su 

kanonu“ 
Registracija vyks iki balandžio 15 d. 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/t5rzVb7jo5gbixoD7  

Balandžio 18 d.  
14 val.  

(S. Daukanto  g. 25, 

Kaunas,  
III aukštas) 

A. Čibirienė 

Rajono mokytojų metodinė diena „Sėkmingų patirčių laboratorija“ 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/A4riT4rr9uAdMDh6A  

 

22 d. 10 val.  
Garliavos Adomo 

Mitkaus pagrindinė 

mokykla 

L. Ruzgienė 
E. Žaromskienė 

Kauno rajono gyvenimo įgūdžių ugdymo mokytojų metodinis 

pasitarimas: pasaulinio judėjimo  “Design for Change” pristatymas 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/hna8KidjPMAXVAEDA    

23 d. 10 val. 

Švietimo centras 

V. Ž. Jonynienė 

Kauno r. fizinio mokytojų metodinė diena ,,Efektyvios praktikos ir 

bendradarbiavimo skatinimas“ 
Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/AQMDkcqeUKzawF7M9  

Balandžio 25 d. 

valanda derinama          
Kauno r. sporto 

mokykla 

V. Ž. Jonynienė 

Metodinė diena ikimokyklinio ugdymo mokytojams ir švietimo pagalbos 
specialistams „Bendradarbiavimo tiltais: mokytojų ir švietimo pagalbos 

specialistų partnerystė“ 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/6JMZ77C6hFEtohMn8  

24 d.10 val. 
Raudondvario lopšelis-

darželis „Riešutėlis“ 

R. Sasnauskienė 

Kauno rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų renginys „Kuriu gamtoje“  29 d.10 val. 

Kulautuvos parkas, 

Akacijų alėja 

R. Sasnauskienė 

https://forms.gle/w7MdhvSy9ZEv7cSt8
https://forms.gle/CHhTBQCXgom6dLog6
https://forms.gle/2cu3zPZqJfn71anQA
https://forms.gle/zv6PMqBoDHoCTJrW9
https://forms.gle/NW9zDJEXgYrVsEvt8
https://forms.gle/t5rzVb7jo5gbixoD7
https://forms.gle/A4riT4rr9uAdMDh6A
https://forms.gle/hna8KidjPMAXVAEDA
https://forms.gle/AQMDkcqeUKzawF7M9
https://forms.gle/6JMZ77C6hFEtohMn8


Kauno r. 7-9 kl. mokinių istorijos olimpiada 
Registracija vyks iki balandžio 25 d. 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/Ryg6YQehiQUbYTiZ6  

29 d.12 val. 
VDU Žemės ūkio 

akademija (Studentų g. 

11, Akademija) 

V. Stipinienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų etiką ir gyvenimo įgūdžių 

ugdymo pamokas lankančių  7-10 kl. mokinių projekto „Inovatorių 

dirbtuvės“ baigiamasis renginys 

30 d. 9.30 val.  

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 
(Vytauto g. 21, 

Garliava) 

A. Čibirienė 

Kauno r. 4 klasių mokinių diktanto konkursas ,,Raštingiausias 

ketvirtokas“ 

Registracija vyks iki balandžio 28 d. 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/Cjnx9ssrPgfbwRGK8  

30 d.12 val.  

Domeikavos gimnazija 

V. Stipinienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų 8-12 klasių mokinių chemijos 

konkursas „Atomų ir cheminių junginių modeliai“  
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/6ajVy7beKCYT6559A   

Balandžio mėn. A. Čibirienė 

Respublikinis virtualus  ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

festivalis  „Skambantis darželis“   

14-30 d. 

Virtuali aplinka 

R. Sasnauskienė 

Tarptautinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų 

projektas „Ką gali pasakyti žodžiai/What words can say“ 

 

Visą mėnesį R. Sasnauskienė 

Kauno rajono 6-7 klasių mokinių ekologinio švietimo projektas „Antras 

šansas daiktams – švaresnė ateitis mums!“ 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/exkHbbbXYaTwR2Ke6  

Registracija vyksta iki balandžio 15 d.  

Balandžio-gegužės 

mėn. 
Baigiamasis renginys  

gegužės 22 d.  

10 val. 

Lapių pagrindinė 
mokykla 

Ž. Kemeklienė 

Metodinė diena tikybos mokytojams „Gavėnios mąstymai, Kryžiaus 
kelias sakraliose erdvėse mokiniams ir mokytojams“, projekto „Eik ir 

nešk viltį“ įvykusių veiklų aptarimas 

 

30 d.15 val. 
Virtuali aplinka 

R. Sasnauskienė 

Kauno r. pradinių klasių mokinių meninio skaitymo konkursas-šventė 

„Mane augina žodžiai 2025“, I (mokyklų) etapas 

Iki 30 d. 

Kauno r. bendrojo 

ugdymo mokyklos  

V. Stipinienė 

Kauno rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų muzikinė, 

meninė šventė ,,Nors esi maža, bet esi didi”.  
Dalyvių registracija iki balandžio 18 d. el. paštu 
bituciustudija@gmail.com 

Gegužės 23 d. 
10 val.  

Kauno r. Užliedžių 
mokykloje-

daugiafunkciame 

centre, Ledos g. 
2,  Užliedžių sen. 

Kauno rajonas  

R. Sasnauskienė 

NEFORMALUSIS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMAS 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugų teikėjų pasitarimas dėl 

Kauno rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

mokymosi veiksmų plano rengimo 

3 d. 14 val. 

Švietimo centras 

L. Ruzgiene 

V. Ž. Jonynienė 

Seminaras Kauno rajono kultūros įstaigų darbuotojams ,,Viešinimo 

kodas: kaip pritraukti auditoriją?“ 

Lektoriai: Kristina Vainiūtė, VšĮ „Vaizduotės praktikos“ įkūrėja, 
kūrybinių mokymų lektorė, režisierė ir Arminas Bartulis, mokymų 

platformos „Mostai“ komunikacijos vadovas, edukatorius 

30 d. 13 val. 

Švietimo centras 

E. Žaromskienė 

https://forms.gle/Ryg6YQehiQUbYTiZ6
https://forms.gle/Cjnx9ssrPgfbwRGK8
https://forms.gle/6ajVy7beKCYT6559A
https://forms.gle/exkHbbbXYaTwR2Ke6
mailto:bituciustudija@gmail.com


 

 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/HgyYxWMf3viPCd5V9  

Kauno rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

mokymosi veiksmų plano 2025-2028 m. rengimas 

Visą mėnesį L. Ruzgiene 

V. Ž. Jonynienė 

Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) renginiai  

Protų mūšis „Čiurlioniada“, skirtas M. K. Čiurlionio 150-ioms gimimo 

metinėms 

2 d. 14 val. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 
muziejus 

E. Žaromskienė 

TAU valdybos pasitarimas 7 d. 15 val. 

Virtuali aplinka 

E. Žaromskienė 

Išvyka į spektaklį „Atsitiktinis žmogus“ 24 d. 18.30 val.  

VDU teatras 

E. Žaromskienė 

PROJEKTAI 

Erasmus+ suaugusiųjų švietimo mobilumo projekto ataskaitos rengimas 

po mokymai Paryžiuje (Prancūzijoje) 

Visą mėnesį E. Žaromskienė 

Ž. Kemeklienė 

Erasmus+ projekto DigFinLit partnerių pasitarimas 15 d. 10 val. 

Virtuali aplinka 
E. Žaromskienė 

Ž. Kemeklienė 

Erasmus+ projekto DigFinLit intelektinių produktų rengimas, 

pasirengimas mokymo kursams 

Visą mėnesį E. Žaromskienė 

Ž. Kemeklienė 

KITA VEIKLA 

Jaunojo pedagogo klubo mokinių išvyka į Kauno r. Šlienavos pagrindinę 
mokyklą. Tema: „Darbas su specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais 

mokiniais“  

16 d.10 val. 
Šlienavos pagrindinė 

mokykla 

L. Ruzgienė 
R. Sasnauskienė 

Informatikos dalyko  konsultacijos 11-12 klasių mokinių, ketinantiems  
laikyti VBE  

Dalyvauja tik užsiregistravę mokiniai 

3, 10, 17 d.  
17 val.   

KTU 

D. 
Klimantavičienė 

Rasos Krulikauskienės fotografijų paroda „Vandenys“  Visą mėnesį E. Žaromskienė 

https://forms.gle/HgyYxWMf3viPCd5V9
https://digfinlit.eu/
https://digfinlit.eu/

